[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    22.04.2015
дер. В.Осельки

                              № 83
Об утверждении проекта планировки

территории Горбуновой Г.В

и Козловой Ю.С., для дачного строительства

по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский район, Лесколовское сельское поселение,

уч. Кискелово , общей площадью 116188.43 кв.м.
          Рассмотрев заявление вх. № 29/01-21 от 16 апреля 2015 года  Горбуновой Галины Васильевны, 26 мая 1954 года рождения, место рождения:  г. Ленинград, пол-женский, паспорт гражданина Российской Федерации  серии  40 04 №055574, выдан 15.07.2003г. 2 ОМ Адмиралтейского района Санкт-Петербурга, код подразделения 782-002, состоящая на регистрационном учёте: г.Санкт-Петербург, ул.Огородная, дом 17, корпус 2, кв.3, и гр. Козловой Юлии Семёновны, 29 июня 1950 года рождения, место рождения: пгт Крестцы, Крестецкого района, Новгородской области, пол-женский, паспорт гражданина Российской Федерации  серии 40 11 №328368, выдан 14.07.2011 г. ТП №67 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Приморском районе гор. Санкт-Петербурга, код подразделения 780-067, состоящая на регистрационном учёте: г.Санкт-Петербург, проспект Королёва, дом 9, кв.79, и другие представленные документы, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации; Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан »¸ Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

·  Утвердить проект планировки территории, Горбуновой Г.В. и Козловой Ю.С. общей площадью земельного участка 116188,43 кв.м, из которых:

· земли, относящиеся к имуществу общего пользования, на площади 24198,43 кв.м.

· земельные участки, находящиеся в пользовании для дачного строительства, в количестве 106 штук, общей площадью 91990 кв.м. по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Лесколовское сельское поселение, уч. Кискелово, кадастровый номер 47:07:0153001:464, категория земель – сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для дачного строительства, согласно приложения №1.
· присвоить земельным участкам принадлежащим на праве общедолевой собственности Горбуновой Г.В. и Козловой  Ю.С.  номера, согласно
 приложения № 2.
1. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника сектора муниципального имущества и землеустройства Данилова Ф.В.
Глава администрации                                                             А.Г. Ананян
Приложение №2

к постановлению

администрации

от ____________ № _______

Список номеров земельных участков

расположенных на территории Горбуновой Г.В. и Козловой Ю.С.
	П/П
	Площадь (кв.м)

	1
	1 200

	2
	1 120

	3
	600

	4
	600

	5
	1 200

	6
	1 200

	7
	1 200

	8
	1 200

	9
	788

	10
	706

	11
	600

	12
	600

	13
	870

	14
	1 200

	15
	1 200

	16
	1 200

	17
	1 200

	18
	1 200

	19
	1 200

	20
	1 200

	21
	1 200

	22
	1 200

	23
	1 200

	24
	1 200

	25
	1 200

	26
	1 200

	27
	1 038

	28
	867

	29
	780

	30
	600

	31
	826

	32
	600

	33
	600

	34
	600

	35
	600

	36
	600

	37
	600

	38
	600

	39
	600

	40
	600

	41
	600

	42
	600

	43
	600

	44
	600

	45
	600

	46
	600

	47
	624

	48
	600

	49
	670

	50
	850

	51
	600

	52
	600

	53
	600

	54
	600

	55
	600

	56
	600

	57
	600

	58
	600

	59
	600

	60
	600

	61
	600

	62
	600

	63
	600

	64
	673

	65
	600

	66
	600

	67
	600

	68
	600

	69
	750

	70
	1 200

	71
	1 200

	72
	1 200

	73
	1 200

	74
	1 200

	75
	929

	76
	600

	77
	645

	78
	600

	79
	600

	80
	1 005

	81
	600

	82
	600

	83
	650

	84
	1 000

	85
	804

	86
	600

	87
	648

	88
	1 002

	89
	1 200

	90
	1 200

	91
	1 200

	92
	1 200

	93
	1 200

	94
	1 200

	95
	1 200

	96
	1 200

	97
	1 200

	98
	1 200

	99
	1 200

	100
	1 200

	101
	1 200

	102
	1 200

	103
	1 200

	104
	1 200

	105
	795

	106
	750

	ИТОГО : 106 участков
	91 990